
 

Prefeitura Municipal de Caridade Do Piauí 
Rua Jose Antônio Lopes, nº 127 – Centro, Caridade do Piauí.  

CNPJ: 01.612.575/0001-28 - CEP: 64590-000  

Fone/Fax: (89) 3464-0001 

 

 

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com - cplcaridadedopiaui@gmail.com 
 

 

DECRETO Nº 018/2020, DE 11 DE MAIO DE 2020. 

 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 

SIMPLIFICADO N° 001/2020 DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI, 

PARA FINS DE PREVENÇÃO E 

ENFRENTAMENTO À EPIDEMIA CAUSADA 

PELO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O EXCELENTISSÍMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CARIDADE DO 
PIAUÍ, ANTONIEL DE SOUSA SILVA, no uso das atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Emergencial 

Simplificado N° 001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 

Caridade do Piauí - PI; 

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de candidatos aprovados 

para atender à necessidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 

Caridade do Piauí - PI; 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado final do Processo Seletivo 

Emergencial Simplificado N° 001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Caridade do Piauí – PI, para provimento de cargos temporários na 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caridade do Piauí – PI. 

Art. 2º - Faz parte integrante do presente Decreto, o Anexo Único - 

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 

SIMPLIFICADO N° 001/2020. Contendo a lista dos candidatos aprovados e 

classificados. 



 

Prefeitura Municipal de Caridade Do Piauí 
Rua Jose Antônio Lopes, nº 127 – Centro, Caridade do Piauí.  

CNPJ: 01.612.575/0001-28 - CEP: 64590-000  

Fone/Fax: (89) 3464-0001 

 

 

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com - cplcaridadedopiaui@gmail.com 
 

Art. 3º - A convocação dos aprovados no PROCESSO SELETIVO 

EMERGENCIAL SIMPLIFICADO N° 001/2020, quando ocorrer, obedecera 

rigorosamente a ordem de classificação. 

Art. 4º - Este decreto entra em vigor no dia 11 de Maio de 2020, registrando-se 

na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caridade do Piauí (PI), 11 de Maio de 2020. 

 
                                                       

 



ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

1 
 

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 

SIMPLIFICADO N° 001/2020 

AGENTE DE SEGURANÇA 

N° NOME INSCRIÇÃO N°  PONTUAÇÃO  RESULTADO 

  

01 JOSE JOAQUIM FERREIRA 008 07 APROVADO 

02 FRANCILDO DE CARVALHO MORAES 029 06 APROVADO 

03 MARCELON GOMES DA SILVEIRA 058 06 APROVADO 

04 GARDEL DE CARVALHO FIGUEREDO 015 05 APROVADO 

05 ELIALDO ELISVALDO DE MACEDO 026 04 APROVADO 

06 MARCIEL DA SILVA REIS 067 04 APROVADO 

07 SILVANA ARAUJO LIMA 007 03 CLASSIFICADO 

08 AVELAR PEREIRA CARVALHO 062 03 CLASSIFICADO 

09 WANDERLEY JERICÓS 054 03 CLASSIFICADO 

10 ISMAEL DE SOUSA SILVA 046 03 CLASSIFICADO 

  

AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

N° NOME INSCRIÇÃO N°  PONTUAÇÃO  RESULTADO 

  

01 LUCIAN FRANCISCO DA SILVA 039 07 APROVADO 

02 ERIDIAN XAVIER ALVES 041 06 APROVADO 

03 LEONEL MARCOS LEAL DE ARAUJO 005 05 APROVADO 

04 MARTINEIDE JOSÉ DA SILVA REIS 006 05 APROVADO 

05 LIDIO DE SOUSA SILVA 032 05 APROVADO 

06 ISRAEL JOSE DA SILVA SOUSA 020 04 APROVADO 

07 MARCONIEDS DE SOUSA CARVALHO 025 04 APROVADO 

08 JOSE LOPES DE LIMA 034 04 APROVADO 

09 CASSILDO CARVALHO SILVA 056 04 APROVADO 

10 JOSÉ AILTON DE CARVALHO MOURA 065 04 APROVADO 

11 FRANCIANA DE SOUSA CARVALHO 021 04 APROVADO 

12 MARCELO RENAN DA COSTA SANTOS 057 04 APROVADO 

13 SIMONE CAVALCANTE SANTOS 011 04 APROVADO 

14 JOSE ERILAN DE CARVALHO SILVA 028 04 APROVADO 

15 WITALLO SILVA XAVIER 030 04 APROVADO 

16 MATEUS LEAL DE ARAUJO 042 04 APROVADO 

17 MAURILIO DE SOUSA SANTOS 012 04 APROVADO 

18 BRUNO DE SOUSA CARVALHO 048 04 APROVADO 

19 DIEGO MANOEL DE ARAUJO 018 03 CLASSIFICADO 

20 JEFFERSON BRENDO DA SILVA DIAS 049 03 CLASSIFICADO 

21 LEONARDO LUIS DE PAIVA 045 03 CLASSIFICADO 

22 MARIA APARECIDA DE ARAUJO 031 03 CLASSIFICADO 

23 MARIA MILENA DE CARVALHO 052 03 CLASSIFICADO 

24 BIANCA APARECIDA LEAL SOUSA 016 03 CLASSIFICADO 

25 GERTRUDES CARVALHO DAMASCENO 040 03 CLASSIFICADO 



ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

2 
 

26 ANA PAULA DE CARVALHO SILVA 053 02 CLASSIFICADO 

27 CARMINA DE SOUSA E SILVA 002 02 CLASSIFICADO 

28 CAIQUE DE LIMA CARVALHO 061 02 CLASSIFICADO 

29 JUSCELINO DOS REIS SILVA 003 02 CLASSIFICADO 

30 EDVIRGEM CARVALHO DAMASCENO 033 02 CLASSIFICADO 

31 JOELSON JOSIMAR DE ARAUJO 072 02 CLASSIFICADO 

32 
BRENDA ROSELLE DE CARVALHO 
LOPES 

001 01 CLASSIFICADO 

33 ALEXANDRO CAVALCANTE DE LIMA 019 01 CLASSIFICADO 

34 GABRIEL REIS RODRIGUES 023 01 CLASSIFICADO 

35 JOSE SANTOS DA CRUZ 024 01 CLASSIFICADO 

36 
JOSIVANIA SAMIRA SAMPAIO DOS 
SANTOS 

035 01 CLASSIFICADO 

37 EDUARDO SILVA XAVIER 036 01 CLASSIFICADO 

38 MARIA DAS GRAÇAS SAMPAIO 037 01 CLASSIFICADO 

39 RAYLA CRUZ SILVA 063 01 CLASSIFICADO 

40 JOCIMAR HUMBERTO DE CARVALHO 064 01 CLASSIFICADO 

41 GISELLE REIS CARVALHO 070 01 CLASSIFICADO 

42 RAVILLA THALLANE SILVA CARVALHO 066 00 CLASSIFICADO 

43 EDMILSON DA COSTA SILVA 013 00 CLASSIFICADO 

44 JOSE ELTON DE CARVALHO SILVA 022 00 CLASSIFICADO 

45 RIKELMES FERREIRA LIMA 027 00 CLASSIFICADO 

46 FRANCISCA LIMA DO NASCIMENTO 047 00 CLASSIFICADO 

47 JOSIVAN SAMPAIO DOS SANTOS 050 00 CLASSIFICADO 

48 KAYLANE CARVALHO SILVA 051 00 CLASSIFICADO 

49 JOELMA DA SILVA COELHO 055 00 CLASSIFICADO 

50 GARCIA FEITOSA DE CARVALHO 060 00 CLASSIFICADO 

51 EDNA MARGARIDA DA SILVA PEREIRA 069 00 CLASSIFICADO 

 


